
 

Zarządzenie Nr 15/Or/2024 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

w sprawie określenia liczby i wskazania kolejności  

zastępców Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 26a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), zarządzam co następuje:  

 

  § 1. Określam liczbę i wskazuję kolejność zastępców Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle:  

 

1) I Zastępca Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle ds. Gospodarki Przestrzennej i Inwestycyjno-

Remontowej - Krzysztof Wołynkiewicz; 

2) II Zastępca Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle ds. Oświatowych i Społeczno-

Gospodarczych - Tomasz Radłowski. 

 

§ 2. Zakresy zadań i odpowiedzialności zastępców Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

wymienionych w § 1, określają odrębne zarządzenia oraz pisemne pełnomocnictwa i 

upoważnienia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 czerwca 2024 r. i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

                                                                                                           
PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Sekretarz Miasta  

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz (-) 

 

 

                                                                                                 

 

 


